見積依頼票 ２－１０

 （１）見積書提出期間  令和８年２月２４日（火）１２：００から

             令和８年２月２７日（金）１５：００まで

 （２）見積書提出場所  契約検査課又は二ツ井地域局総務企画課

 （３）結果発表     令和８年３月 ２日（月）１２：００

物 品 名 数 量 単 位 備 考

広報のしろ選挙特集号印刷 23,000 部

納 入 期 限 仕様書のとおり

納 入 場 所 能代市指定場所

 《 仕 様 》

１ 規格等 別紙仕様書のとおり。

   ※見本を契約検査課及び二ツ井地域局総務企画課に展示するので参考にすること。

 ２ 見積に参加する者に必要な要件（次の各号のすべてを満たしていること）

 （１）令和８・９年能代市物品等指名競争入札等参加資格者名簿に「市内物品等業者」で登載

されている者であること。

 （２）能代市内に契約の締結出来る営業所を有していること。

 （３）契約履行について他に委任し、又は請負わせないこと。

３ 見積書の記載方法等について

  （１）見積書には、広報のしろ選挙特集号 23,000部の総額（消費税及び地方消費税を除く）

を記載すること。

  （２）見積書の品名欄に「広報のしろ選挙特集号印刷」と記載すること。

担   当 能代市選挙管理委員会事務局   ８９－１７６０

印 刷 仕 様 書

１ 品  名  広報のしろ選挙特集号印刷

２ 大 き さ      Ａ３版２ツ折(両面印刷)、Ａ４版(両面印刷)

３ 部  数  ２３，０００部

４ 発 行 日  令和８年３月２５日（水）

５ 納入期限  下記のとおり

（１）３月１８日正午までに選挙管理委員会、扇淵地域センターへ納品。

（２）３月１８日午後５時までに南地域センター、向能代地域センター

へ納品。

（３）３月１９日午後５時までに檜山地域センター、鶴形地域センター、

常盤地域センター、二ツ井地域局へ納品。

（４）３月１９日午後５時までに本庁管内分・アパート分はシルバー人

材センターへ納品。

６ 納入場所  能代市指定場所

７ ページ数  １部 ６ページ

８ 印刷方式  ２色刷り（２～５ページ目）、カラー（１ページ目、６ページ目）

          ※綴り穴を開ける

９ 紙  質  マットコート再生紙（環境に配慮した製品） ４４．５kg横目

10 原  稿  市が提供する資料等を基に受注者が原稿を作成する。

（１）イラストを適宜使用。

（２）成果品について、ＰＤＦデータファイルを納品。

11 校  正  ２回とする。

12 校 了 日    令和８年３月１０日（火）

13  そ の 他  仕分票を担当課で用意するので、仕分票と仕分票記載の部数を各々ビ

ニール袋に仕分け・梱包（約３５０程度）して納品。

令和　　年　　月　　日

　能代市長　　齊 藤 滋 宣　　様

印

　下記のとおり能代市財務規則に基づいて見積します。

　　　　　見　積　書（第１回）

住 所

代表者氏名

商号又は名称

記

品 名 広報のしろ選挙特集号印刷

備 考

見 積 金 額 　　￥

	見積依頼票
	仕様書
	見積書